
Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

Г Л А В А 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

 

Б А Ш Л Ы Г Ы 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 
тел. (884377) 2-12-52   факс: (884377) 2-18-86  

e-mail:kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820 , 
тел. (884377) 2-12-52  факс: (884377) 2-18-86 

e-mail: kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                   КАРАР                                                      
          от 03.02.2014 г.                 25 

             

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

главы Камско-Устьинского муниципального 

района  от 18.12.12 года №83 «О комиссии 

Камско-Устьинского муниципального района 

по противодействию коррупции » 

(в ред. от 18.10.2013г. №77) 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, постановляю: 

 

1.Исключить из состава комиссии Камско-Устьинского муниципального 

района по противодействию коррупции: 

 - Рамазанова И.Ф. - Руководителя Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района. 

 

2.Включить в состав комиссии Камско-Устьинского муниципального 

района по противодействию коррупции: 

 - Малюкова А.Р. - Руководителя Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района. 

 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

помощника главы муниципального района Гимадиева И.И. 

 

Глава Камско-Устьинского  

муниципального района                                                                З.Г.Гарафиев 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению Главы 

Камско-Устьинского  

муниципального района  

от «3 февраля 2014 г. № 25 

 
                                                                                                  

 

Состав 

Комиссии при Главе Камско-Устьинского  

муниципального района по противодействию коррупции 

 

Гарафиев З.Г. 

 

- глава муниципального  района,   председатель комиссии;       

Габидуллин Г.А. - заместитель главы муниципального   района, заместитель 

председателя комиссии;       

Малюков А.Р. - руководитель Исполнительного комитета муниципального 

района, заместитель председателя комиссии   (по 

согласованию);     

Гимадиев И.И. - помощник Главы муниципального района по вопросам 

противодействия коррупции, секретарь комиссии.  

Члены комиссии: 

Идиятуллин Э.Л.  - Начальник отделения полиции «Камско-Устьинский» 

межмуниципального отдела МВД России 

«Верхнеуслонский» (по согласованию); 

Сагдиева И.Ш. - Председатель Совета ветеранов, войны и труда 

(пенсионеров) Камско-Устьинского муниципального района 

(по согласованию); 

Вязникова И.А. - Главный государственный налоговый инспектор 

Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 

7 по Республике Татарстан (по согласованию);  

Загидуллина С.Ю.  

 

 - Редактор отдела редакции газеты «Волжские зори» («Идел 

таннары») (по согласованию); 

Сахарова Л.И. - Глава муниципального образования «Сюкеевское сельское 

поселение Камско-Устьинского муниципального района» 

Бисярина М.А. - Начальник юридического отдела Аппарата Совета Камско-

Устьинского муниципального района; 

Вазыхов Н.А. - Генеральный директор ЗАО «РБФ им. Куйбышева» ( по 

согласованию); 

Гращенкова Т.Н. - Председатель Общественного Совета Камско-Устьинского 

муниципального района (по согласованию). 

 
 

 

 

 

 

 

                                                 

                                        


